
Rámcová smlouva o spolupráci

Níže uvedené smluvní strany

Erik Krejčí
Brodská 811, 687 51 Nivnice 

IČ: 09744720 -  DIČ: CZ 8307274591 
...............................................................

najedná straně

(dále také jen jako ,,dodavatel“) 

a
SLUMEKO, s.r.o.

Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice 
IČ: 25376021 -  DIČ: CZ25376021 

zastoupená panem: Ing. Vladimírem Pustkou 
.......................................................................

na straně druhé

(dále také jen jako „objednatel44)

(společně dále též jen jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana44)

dohodly v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, následující:

1. Předmět smlouvy

1.1. Smluvní strany touto smlouvou sjednávají podmínky jejich spolupráce v oblasti 
poskytování služeb ze strany dodavatele, tj. zejména v oblasti „Mytí a dezinfekce 
odpadových nádob.44

1.2. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se dodavatel zavazuje poskytovat službu a 
objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby sjednanou úplatu.

2. Objednávka služeb

2.1. Dodavatel a objednatel se společně dohodli na pravidelné činnosti „Mytí a desinfekce 
odpadových nádob“ v obvyklém počtu nádob +/- 20kusů.

2.2. Jednotlivé služby se dodavatel zavazuje poskytovat objednateli na základě 
jednotlivých objednávek objednatele.



2.3. Nebude-li v jednotlivých případech smluvními stranami sjednáno jinak, je objednávky 
služeb dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy objednatel oprávněn činit 
prostřednictvím elektronické pošty na shora uvedený kontaktní e-mail dodavatele, 
případně na jinou dodavatelem sdělenou kontaktní adresu. Objednávka musí obsahovat 
zejména podrobný popis požadované služby, veškeré relevantní podklady a požadavky 
objednatele na službu, jenž má být poskytnuta.

3. Poskytované služby

3.1. Služby na základě této smlouvy budou ze strany dodavatele poskytovány v souladu 
s odsouhlasenými pokyny objednatele. Smluvní strany se zavazují si poskytovat za 
účelem poskytování služeb dle této smlouvy veškerou potřebnou součinnost.

3.2. V případě, že dodavatel bude v rámci poskytované služby nejprve dle vzájemné 
dohody předkládat návrh na jednotlivou poskytovanou službu, je povinen předložit 
příslušný návrh v přiměřeném předstihu před sjednaným termínem realizace. 
Objednatele je v takovém případě povinen se k předloženému návrhu bez zbytečného 
odkladu vyjádřit a sdělit své požadavky a připomínky tak, aby bylo možno jednotlivé 
služby realizovat v dohodnuté době.

4. Odměna a platební podmínky

4.1. Za poskytnutí služeb dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli 
odměnu.

4.2. Nebude-li vjednotlivých případech sjednáno jinak, zavazuje se objednatel uhradit 
sjednanou odměnu dodavateli poté, co bude příslušná služba poskytnuta.

4.3. Poskytnutí jednotlivé služby je objednatel povinen bez zbytečného odkladu písemně 
odsouhlasit. Za písemné odsouhlasení se považuje i odsouhlasení formou elektronické 
pošty, pokud nebude dodavatel požadovat výlučně písemnou formu.

4.4. Podkladem pro úhradu sjednané odměny bude vždy daňový doklad, který bude 
obsahovat všechny náležitosti vyžadované příslušným právním předpisem a který je 
dodavatel oprávněn vystavit a doručit dodavateli po poskytnutí příslušné služby.

4.5. Daňový doklad bude doručen objednateli prostřednictvím elektronické pošty na shora 
uvedenou kontaktní e-mailovou adresu nebo na jinou objednatelem sdělenou adresu.

4.6. Lhůta splatnosti daňového dokladu bude činit 30 dní a dodavatel je povinen daňový 
doklad zaslat shora sjednaným způsobem dodavateli v den jeho vystavení.

4.7. Objednatel bere na vědomí, že dodavatel v daňovém dokladu připočte k výši odměny 
daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právním předpisem.

4.8. Povinnost zaplatit odměnu dle této smlouvy je splněna dnem připsání příslušné částky 
na účet dodavatele uvedený na daňovém dokladu.



5. Výše odměny

Za poskytnutou službu náleží dodavateli odměna ve smluvené výši:
Za vymytí a vydezinfikování nádoby o objemu:
............... ............................................................................................................ . .........
............... ............................................................................................................ . .........
........................................................................................................................

..........
5.1. Celková cena za provedenou službu je stanovena násobkem ošetřených nádob na 

odpad a výší odměny za vymytí nádoby. K ceně za mytí a dezinfekci jsou účtovány 
přejezdové km.

6. Vady poskytnuté služby

6.1. Práva a povinnosti smluvních stran související s odpovědnosti za vady poskytnutých 
služeb se řídit obecně závaznými právními předpisy.

6.1.1. Každý požadavek na odstranění vady na provedené službě bude vyřízen nej později 
v nej kratším možném termínu od přijetí požadavku. Nebude-li možné jej ze 
závažných důvodů (vyšší moc apod.) kladně vyřídit v uvedené lhůtě, bude objednatel 
neprodleně ze strany dodavatele kontaktován a o této situaci informován 
prostřednictvím e-mailové zprávy.

7. Trvání smlouvy

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu urěitou do 31.12.2024

7.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dne jejího platného uzavření.
7.3. Dodavatel je oprávněn přerušit poskytování služeb dle této smlouvy, případně 

odmítnout objednávku, pokud bude objednatel v prodlení s úhradou sjednané odměny 
či její části.

8. Závěrečná ujednání

8.1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami v této věci a 
nahrazuje jakékoliv předcházející ústní či písemné dohody a ujednání, uzavřené v této 
věci mezi smluvními stranami.

8.2. Jakékoli změny či dodatky k této smlouvě jsou možné pouze v písemné formě.
8.3. Smluvní strany sjednávají, že doručování bude probíhat buď písemnou formou na 

adresu sídla či místa podnikání, případně na jinou písemně sdělenou adresu, nebo 
prostřednictvím elektronické pošty na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této 
smlouvě nebo na jinou sdělenou adresu.

8.4. Tato smlouva, všechny právní vztahy z ní vyplývající a s ní související, jakož i 
případné mimosmluvní závazky vzniklé z ní nebo v souvislosti s ní se řídí právním 
řádem České republiky.



8.5. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají v rámci jejich podnikatelské 
činnosti.

8.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
účastníky či jejich oprávněnými zástupci, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom (1) vyhotovení.

8.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že 
jejímu obsahu porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, 
dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly 
na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8.8. Tato smlouva vzniká dnem podpisu oběma stranami a nabývá obligačně právních účinností 
dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy -  Registr smluv.

V Nivnici dne 17.1.2023

Erik Krejčí
Mytí a dezinfekce nádob na odpad

Brodská 811,687 51 Nivnice 
IČO: 097 44 720 DIČ: CZ8307274591 

Tel.: 777 849 246 
E-mail: erik.krejci@mykpo.cz

(dodavatel)

(objednatel)

mailto:erik.krejci@mykpo.cz

